
Id: BGXEB-BRBFG-PNYER-MXKYM-HXLWQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/640/10
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie dzierżawy gruntów stanowiących własność Gminy Miejskiej Iława 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 

1591 z późn. zm.),oraz art. 13 ust 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.),Rada Miejska w Iławie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie niżej wymienionych umów dzierżawy na nieruchomości gruntowe, na okres od 
1 sierpnia 2010 r. do 31 lipca 2011 r.: 

1)Dzierżawy gruntów położonych na działkach znaczonych w ewidencji gruntów Miasta Iławy jako: 

 
5-34/4 część o pow. 6,00 m2 ul. Ostródzka reklama
5-112/2 część o pow. 2,00 m2 ul. Ostródzka reklama
9-225 część o pow. 50,00 m2 ul. Smolki parking

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2010-11-08T18:04:23+0100
	Dariusz Rynkowski
	Potwierdzam dokładność i integralność tego dokumentu




